
PE100  SDR11

PE100   SDR17

1.4
®

Gás Natural e Combustíveis Gasosos
Utilities - Gas Pipe /Gas Natural y Combustibles Gaseosos /Gaz 
Naturel et Combustibles Gazeux

TUBO GAS
HDPE Gas pipe /Tuberia Polietileno Gas /PEHD Tuyaux du Gaz

NOTA: Fornecimentos de tubos em rolo ou vara com diametros 
e ou comprimentos fora de standard sob consulta

Rolo
Coils /Rollo /Couronne

Produção Standard
Standard Production /Producción 
Estandar /Production Standard

R
Vara
Rods /Barra /BarreV
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Preços Válidos excepto Erro Impressão e ou Rotura de Stock, podem ser alterados Sem Aviso Prévio e são sujeitos a IVA á taxa legal em Vigor à data da factura. 
Valid Prices except for printing error or Off Stock and can be changed without notice.

Los Precios son válidos salvo error de impresión o Rotura de Stock y pueden ser modificados sin previo aviso.
Prix valide à exception faite de rupture de stock ou erreur d’impression et peuvent être altéré sans préavis.

Código
Reference /Codigo /Référence

Dimensões
Size /Dimensiones /Dimensions

Produção
Prod./Prod./Prod.

Palete
Bundle /Palet /Palette

di
id / di / di

Código
Reference /Codigo /Référence

Dimensões
Size /Dimensiones /Dimensions

Produção
Prod./Prod./Prod.

Palete
Bundle /Palet /Palette

di
id / di / di

PAGA11020030G1AM

PAGA11025030G1AM

PAGA11032030G1AM

PAGA11040037G1AM

PAGA11050046G1AM

PAGA11063058G1AM

PAGA11090082G1AM /12AM

20 x 3,0
25 x 3,0
32 x 3,0
40 x 3,7
50 x 4,6
63 x 5,8
90 x 8,2

R100

R100

R100

R100

R100

R100

R100 / V12

-

-

-

-

-

-

- / 576

-

-

-

-

-

-

- / 48

14,0

19,0

26,0

32,6

40,8

51,4

73,6

PAGA17110066G12AM

PAGA17125074G12AM

PAGA17160095G12AM

PAGA17200119G12AM

PAGA17250148G12AM

PAGA17315187G12AM

110 x 6,6 
125 x 7,7
160 x 9,5
200 x 11,9
250 x 14,8
315 x 18,7

V12

V12

V12

V12

V12

V12

516

456

204

168

132

96

43

38

17

14

11

8

96,8

109,6

141,0

176,2

220,4

277,6

0,60
0,77
1,02
1,57
2,44
3,85
7,79

7,94
10,13
16,60
25,91
40,27
64,07

Preço
Price /Precio /Prix

Preço
Price /Precio /Prix


